
UCHWAŁA NR 571 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 czerwca 2021 roku. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 467 Rady Miasta Konina z dnia 

23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia procesu aktualizacji 

i monitoringu Strategii Rozwoju Miasta Konina Plan 2020-2030. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Załącznik do Uchwały Nr 467 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia procesu aktualizacji i monitoringu Strategii Rozwoju Miasta Konina Plan 

2020-2030, otrzymuje nowe brzmienie, jak w treści załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 571 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 czerwca 2021 roku.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr 467 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia procesu aktualizacji i monitoringu Strategii Rozwoju 

Miasta Konina Plan 2020-2030. 

Aktualizacja załącznika do Uchwały Nr 467 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia procesu aktualizacji i monitoringu Strategii Rozwoju 

Miasta Konina Plan 2020-2030, spowodowana jest zmianami organizacyjnymi  

w Urzędzie Miejskim w Koninie i przekazaniem zadań związanych z realizacją  

i monitoringiem Strategii Rozwoju Miasta do Wydziału Rozwoju i Inwestycji.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 571 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 czerwca 2021 roku. w sprawie zmiany Uchwały Nr 467 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia procesu aktualizacji i monitoringu Strategii Rozwoju Miasta Konina Plan 2020-2030.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UchwałY Nr 571 Rady Miasta Konina z dnia 30 czerwca 2021 roku.  w sprawie zmiany Uchwały Nr 467 Rady Miasta Konina z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia procesu aktualizacji i monitoringu Strategii Rozwoju Miasta Konina Plan ...

